
RAV - Slezák Seina SE918.0
S otočným ústím. Pro dvě vody - pitnou a užitkovou. Výška baterie 33,5 cm

EAN: 8595163528963

143,28 €
119,40 € bez DPH

Novinkou na trhu je kuchyňská stojánková baterie Seina SE918.0, která je určena pro "dvě vody" - pitnou
a užitkovou. Baterie je vyrobena Českou firmou Slezák - Rav CZ, s.r.o., která klade důraz na poctivost
a  tradice.  Na trhu působí  již  od  roku 2001.  Na výrobky značky Slezák Rav CZ,  s.r.o.  se  vztahuje
nadstandartní deseti letá záruka.

Baterie RAV - Slezák Seina SE918.0 je speciálně vytvořená pro domácnosti, kde se využívají dva
druhy vody.  Jeden druh jako užitková voda v kuchyni  např.  pro mytí  nádobí.  A druhá pitná voda,
popřípadě filtrovaná voda. Tato voda je vždy pouze studená. 

Do baterie se tyto vody zapojují odděleně a odděleně procházejí celou baterií  včetně ramínka. Toto
ramínko  je  vyrobeno  ta,  že  uvnitř  ramínka  je  trubička,  kterou  prochází  pitná  /  filtrovaná  voda  až  do
perlátoru,  kde  i  odděleně  vytéká.  

Kuchyňská baterie Seina SE918.0 tedy v kuchyni nahrazuje dvě baterie, které se používali dříve. Dnes
je trendem jedna baterie pro "dvě vody". Vypadá nejen luxusně, ale je velmi praktická. Šetří místem
kolem dřezu a není potřeba řešit dva otvory pro montáž baterie. Balení baterie obsahuje tři připojovací
hadice viz. technický list.

Tuto baterii nabízíme v barevné variantě:

lesklý chrom



Klíčové vlastnosti kuchyňské baterie RAV Slezák Seina SE918.0

atraktivní kuchyňská baterie v moderním designu
Seina SE918.0 s 10 letou zárukou
ideální volba pro zdravý životní styl s filtrovanou pitnou vodou
otočná hlavice o 360°
snadná montáž
baterie je určena pro "dvě vody" - pitnou a užitkovou
výrobcem je česká firma Slezák Rav CZ, s.r.o. s tradicí od roku 2001

Poznámka: záruka 10 let se vztahuje na těsnost odlitku (tělo baterie), na kartuši je záruka 6 let, na
povrchovou úpravu baterie 2 roky. Ostatní díly dle Občanského zákoníku od data prodeje.

Součásti balení:

Montážní návod



Parametry
Vzhled baterie
Tvar baterie: Oblouková
Povrchová úprava: Lesklý chrom
Funkce baterie
Výsuvná hlavice: Ne
Přepínání perlátor / sprcha: Ne
Otočná hlavice: o 360 stupňů
Ovládání baterie: Pákové
Baterie pro "dvě vody" (na filtrovanou vodu): Ano
Obecné
Typ kartuše: Keramická
Průměr kartuše: 35 mm KA3501
Šroubení hadic: "0" - připojení flexi hadic 3/8"
Záruka: 10
Výška baterie (cm): 33,5
Perlátor: MA0028, Neoperl MA0001
Kód zboží TARIC: 84818011
Rozměry balení baterie (cm)
Šířka obalu: 42,3
Výška obalu: 8,1
Hloubka obalu: 24
Váha vč. obalu (kg): 2,51



  

  


